令和６年１１月２２日

福島県スキー連盟　会員各位

福島県スキー連盟
会長　阿部　和博
（公印省略）

第７７回福島県総合スポーツ大会スキー競技会・ＳＡＪ公認福島県スキー選手権大会
アルペン競技会における役員協力のお願い

　会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より当連盟の事業にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、標記各大会の役員として、是非とも会員の皆様にご協力を頂きたくお願い申し上げます。
特に、日帰りでご協力頂ける方の役員協力をお願いております。申出書は１２月２０日までにＦＡＸ、メールで連絡願います。

記

　（１）　第７７回福島県総合スポーツ大会スキー競技会（別紙日程）
　　　　　アルペン競技
　　　　　　日　時　　１月１６日（木）　準備日
１月１７日（金）　国民スポーツ大会予選　マスターズ大会
１月１８日（土）　スポーツ少年団大会
　　　　　　会　場　　猪苗代スキー場　ミネロ

　（２）　ＳＡＪ公認　第３１回福島県スキー選手権大会（高速系）
　　　　　アルペン競技
　　　　　　日　時　　２月２５日（火）～２月２７日（木）　　（２月２５日は準備日）
　　　　　　場　所　　猪苗代スキー場　中央

　（３）　ＳＡＪ公認　第７７回福島県スキー選手権大会（技術系）
　　　　　アルペン競技
　　　　　　日　時　　３月７日（金）～３月９日（日）　　　　　　（３月７日は準備日）
　　　　　　会　場　　フェアリーランドかねやまスキー場

· 各大会とも協力役員の皆様の集合時間は7:30、解散時間は15:00を予定しています。
　ただし、１月１６日・２月２５日・３月７日の準備日については、9:00集合～16:00解散の予定です
· 申出書に所定の期日までにご協力を申出いただいた方につきましては、当日のリフト券、
昼食、日当（例年通り県連規約に基づき2,000円）をご用意させていただきます。
· 宿泊希望にご記入のかたは、当方にて宿泊費と宿泊の手配をさせていただきます。また、宿泊先については、当方が指定する宿泊施設とさせていただきますのでご了承ください。
· 一般的な感染症対策を取ったうえでご参加ください。
· 役員の委嘱に際し、勤務先等(所属長)へ参加依頼文(委嘱状)が必要な方はお申し出ください、
· 雪不足等により、会場の変更または中止となる場合があります。その際はＨＰに掲載いたします。

２０２５年度　大会役員協力申出書
私は下記の大会に協力いたします。
　（ご協力頂ける日程、宿泊希望日に○印を付けてください）

クラブ名　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先携帯番号　　　　　　　　　　　）

（１）第７７回福島県総合スポーツ大会スキー競技会
　　　アルペン競技（猪苗代スキー場　ミネロ）
	[bookmark: _Hlk52540667]日付（内容）
	協力日　○印
	宿泊希望（○・×）

	１月１６日(大会準備）

	１月１７日（国体予選会・ﾏｽﾀｰｽﾞ）

	１月１８日(スポーツ少年団）

（２）ＳＡＪ公認　第３１回　福島県スキー選手権大会（高速系）
　　　猪苗代スキー場　中央
	日付（内容）
	協力日　○印
	宿泊希望（○・×）

	２月２５日（大会準備）

	２月２６日（スーパーＧ第１戦）

	２月２７日（スーパーＧ第２戦）

（３）ＳＡＪ公認　第７７回　福島県スキー選手権大会（技術系）
　　　　フェアリーランドかねやまスキー場
	日付（内容）
	協力日　○印
	宿泊希望（○・×）

	３月７日（大会準備）

	３月８日（ＧＳ競技）

	３月９日（ＳＬ競技）

役員委嘱状が必要な方は〇をご記入ください。

役員委嘱状が必要

　＊委嘱状の送り先住所等をご記入ください。

ご協力頂ける方は本状返信にて、１２月２０日　までにＦＡＸまたはメールで連絡願います。
　　　連絡先　　福島県スキー連盟　事務局
　　　　　　　　ＦＡＸ　０２４２-６２-４８０５
　　　　　　　　Email　　saf-o@poem.ocn.ne.jp